IGUALDAD DE GENERD UNAM

[#:IRE

COMISION INTERNA PARA LA IGUALDAD DE GENERO DE LA DGIRE

DIRECTORIO

Nombre Cargo Dentro Contacto
de la Comision
Lic. Manola Giral Lépez Titular de la Cel. 552128 7414
Dependencia | mgiral@dgire.unam.mx
Lic. Denisse Adriana Representante | Cel. 55 3042 9812
Ramirez Soto con funciones | denisse_ramirez@dgire.unam.mx
operativas

Mtro. Roque Jorge Integrante Tel. 55 5622 6049
Olivares Vazquez roque_olivares@dgire.unam.mx
Lic. Alejandra Martinez Integrante Tel. 55 5622 6119
Ruiz alejandra_martinez@dgire.unam.mx
Lic. Rodrigo Santana Integrante Tel. 55 5622 6041
Magro rodrigo_santana@dgire.unam.mx
Lic. Juan Francisco Integrante Tel 555171 0322
Villarreal Solis juan_villarreal@dgire.unam.mx
Mtra. Rita Mahiumy POC Tel. 55 5622 6032
Lopez Sierra mahiumy_lopez@dgire.unam.mx
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